pasiūlymams 

3.  Techninio darbo projekto 

rengimas ir SLD gavimas  

Įmoka už statybą leidžiantį 

dokumentą 

2300 eurų Planuojama darbų 

pabaiga  

2024m. gruodžio 

30d. 

Per 10 d. d.  

po statybą 

leidžiančio 

dokumento gavimo 

Iš viso: 3800 (trys tūkstančiai aštuoni šimtai) eurų 

Pastaba: 

Atsiradus nepriklausomai nuo Vykdytojo nenumatytoms priežastims darbų apimtis ir darbų 

atlikimo terminai gali būti koreguojama susitarus su Užsakovu. Pagal tai atitinkamai gali būti 

koreguojami apmokėjimo terminai.